2
[image: gerb_zhel]
Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        20.11.2025                                                                                                                  	                         № 2175
г. Железногорск

О предоставлении субсидии на иные цели МБОУ Лицей № 103 «Гармония»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 04.02.2021 № 259 «Об утверждении Порядка определения объема
и условия предоставления муниципальным бюджетным и автономным образовательным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета ЗАТО Железногорск», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, принимая
во внимание письмо МКУ «Управление образования» от 31.10.2025
№ 01-45/1813,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить МБОУ Лицей № 103 «Гармония» субсидию на расходы по содержанию муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным учреждением, и неиспользуемого в процессе оказания муниципальных услуг в размере 709 196,61 (семьсот девять тысяч сто девяносто шесть) рублей, 61 копейка.
2.  Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Железногорск      					Т.В. Голдырева
image1.png